

**Sön 5 sept** kl 11 Björkbackskyrkan, Örbyhus

**GUDESTJÄNST** med Oskar Johansson, servering – men sittandes i ”bänkarna” = på sin stol.  
Kan även firas via den sista planerade webbsändningen.

**Lör 11 sept** kl 11-13 Björkbackskyrkans parkering, Örbyhus

**HÖSTMARKNAD** med skörd, sylt/saft, hembakt, liten loppis och café. Inlämning av varor helst senast kl 10.30. Kontakta Daniela om du vill vara med och arrangera/sälja.

**Sön 12 sept** kl 11 Björkbackskyrkan, Örbyhus

**HÖSTUPPTAKSGUDESTJÄNST** med Oskar Johansson, nattvard, församlingsgåva och servering (på sin stol om gällande restriktioner gäller)

**Lör 18 sept** kl 9 – Missionskyrkan, Österbybruk

**STÄDDAG** både inne och ute. Ta med egna redskap och fika.

**Sön 19 sept** kl 11 Björkbackskyrkan, Örbyhus

**GUDESTJÄNST** med Sara Löfstedt och servering.

**Lör 25 sept** kl 9 – Björkbackskyrkan, Örbyhus

**STÄDDAG** både inne och ute. Ta med egna redskap och fika.

**Sön 26 sept** kl 11 Björkbackskyrkan, Örbyhus

**ORDINATIONSGUDESTJÄNST** (bl a Jens Marklund) med webbsändning från Kyrkokonferensen, servering. **FÖRSAMLINGSMÖTE** efteråt.

**Fr o m oktober hoppas vi kunna ses utan begränsande restriktioner och vill arrangera:**

**Lör 2 okt** kl 17 Björkbackskyrkan, Örbyhus

**FEST** för alla åldrar med knytmiddag och program. Ta med matbidrag senast kl. 16.45. Kontakta Monica eller Mikaela om du vill vara med och arrangera eller bara bidra med någon programpunkt.

*”Känner mej fri som en fågel, svävar högt i det blå. I en värld som är vacker som få.  
Högt över skogar och hagar, över slätter och berg i en sol, som gör att allting får färg.  
Lyckan är lätt som en fjäder, sorgen är tung som en sten. Och det känns, i både armar och ben.  
Men under allting som händer, mitt i allting som sker. Där är Gud och han hör när jag ber.  
Hej, gamla och unga, lätta och tunga, stora och små. Vi äger ett liv, bygger en värld tillsammans.  
Storslaget – hela livet är storslaget. Det är bäst, det är glädje, det är fest”*  
Sångtext av pastor och artist Ingemar Olsson

*”Du bjuder oss inte at gömma oss i en skyddad verkstad, Gud. Du kallar oss att leva under en  
öppen himmel, där livet är vår tro och tron är vårt liv. Där, i ande och sanning, börjar vår  
förvandling. Så ge oss modet att våga öppenhet”*

Bön av pastor Claes Eriksson, Luleå missionskyrka

Välkommen till höstens samlingar och Guds rika välsignelse  
önskar styrelsen